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Güne Başlarken

Günaydın. Fed’den faiz indirim beklentilerinin artması, ticaret

müzakerelerinde ilerlemeler ve şirket bazlı olumlu gelişmeler küresel

piyasaları destekliyor. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelileri ile Asya

borsaları genel olarak alıcılı. Borsa İstanbul’da ise, beklentilerin

altında kalan enflasyon verileri sonrasında PPK’dan faiz indirim

beklentilerinin sürmesi ile pozitif hava devam ediyor. Yakın vadeli

direnç bölgesi olarak paylaştığımız 10.800 / 11.000 bandına geldik,

mevcut momentumla ve beklentilerin devamı ile bu bandın

aşılabileceğini düşünüyoruz. 11.000 üzerinde 11.250 tarihi zirve

seviyesi hedeflenebilir. 10.700 ve 10.500 seviyeleri ise bu süreçte

destek ve endeks bazında stop seviyeleri olarak takip edilebilir.

Temel açıdan ise, BIST 100 endeksine dair hedeflerde yukarı

revizyonlar devam ediyor. Yerli ve yabancı kurumların şirketlere dair

paylaştıkları hedef değerler üzerinden hesaplanan endeks

konsensüsü 12 aylık vadede 14.200 civarına ve endeks bazında %30

getiri potansiyeline işaret ediyor. PPK’dan faiz indirim beklentileri

devam ettiği sürece, yukarı yönlü revizyonların da devam edeceğini

düşünüyoruz. Bu nedenle, Borsa İstanbul’da son bir buçuk aylık

dönemde yaşanan %20’ye yakın yükselişe karşın pozisyonların

korunabileceğini düşünüyoruz. Günün ajandasında içeride reel

efektif kur endeksi, dışarıda PMI verileri öne çıkıyor. Ek olarak, TOKİ

ve Emlak Konut GYO işbirliğiyle hayata geçirilen İstanbul

Başakşehir'deki Damla Kent Projesi’nin gayrimenkul sertifikası halka

arzı için talep toplama süreci devam ediyor (4 – 8 Ağustos). Türkiye

5 yıl vadeli CDS primleri güne 280 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16:45 | ABD | Hizmet PMI |

▪ 17:00 | ABD | ISM İmalat Dışı Satın Alma Endeksi |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Fed’in faiz indirimlerine ilişkin beklentilerin güçlenmesi, haftanın ilk işlem gününde küresel risk iştahını destekledi.

Piyasalarda Fed’in eylül toplantısında faiz indirimine gideceğine ilişkin beklenti fiyatlaması %97’ye ulaşırken, ABD

borsalarında %1’i aşan primler izlendi. Dolar endeksi ve ABD tahvillerindeki gerileme sürerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi

yaklaşık %4,20 altına inerek son 1 ayın en düşük seviyelerine geriledi. Artan küresel risk iştahı ile birlikte Avrupa borsaları

da günü artıda tamamladı. Bugüne geldiğimizde, Asya seansında Japonya ve Çin’den gelen temmuz nihai PMI verileri

önceki döneme göre yükselişi işaret ederek 50 eşik değerin üzerinde kalmaya devam etti. Verilerin ardından bu sabah

Asya’da pozitif bir seyrin hakim olduğu izlenirken, Avrupa ve ABD vadelilerinin de alıcılı seyretmekte olduğu takip ediliyor.

Günün yurt dışı ajandasında TSİ 10:55’te Almanya, 11:00’de Euro Bölgesi, 11:30’da İngiltere ve17:00’de ABD’den gelecek

olan temmuz ayı nihai hizmet & bileşik PMI verileri, TSİ 12:00’de Euro Bölgesi’nden gelecek olan haziran ÜFE verileri ve TSİ

17:00’de ABD’de açıklanacak olan temmuz ayı ISM hizmet endeksi verileri yer alıyor.

Küresel Borsalar:

Fed’in eylül toplantısında faiz indirimine gideceğine ilişkin piyasa fiyatlaması %97’ye ulaşırken, artan risk iştahı ile birlikte

ABD borsaları haftanın ilk işlem günün artıda kapattı. Dow Jones endeksi günü %1,3 primle 44.173,64, S&P 500 endeksi

%1,5 yükselişle 6.329,94 ve Nasdaq endeksi ise %2’ye yakın artışla 21.053,58 puan seviyesinden tamamladı. ABD vadelileri

bu sabah %0,1 civarında yatay pozitif bir seyir izliyor.

Avrupa borsaları haftanın ilk işlem gününü yükselişle kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,9 artışla

540,6 puan oldu. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,66 değer kazanarak 9.128,3, Almanya'da DAX 40 endeksi %1,42

yükselişle 23.757,69, Fransa'da CAC 40 endeksi %1,14 artışla 7.632,01 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,89 yükselerek

40.697,38 puandan kapandı. Avrupa vadelilerinde bu sabah alımların sürdüğü izleniyor.

Çin ve Japonya’dan gelen olumlu PMI verilerinin ardından bu sabah Asya borsaları alıcılı seyrediyor. Japonya Nikkei

endeksi %0,6, Hong Kong Hang Seng endeksi %0,1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,4 primle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

Fed’e ilişkin artan faiz indirim beklentileri ile birlikte ABD tahvil faizleri haftanın ilk işlem gününde geriledi. ABD 10 yıllık

tahvil faizi dün 2,5 baz puan gerileyerek %4,1923 seviyesinden kapanırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 2 baz puan azalarak

%3,7892 seviyesinden günü tamamladı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 0,6 baz puan azalarak %3,6752 oldu.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 5,4 baz puan kayıpla %2,6240 seviyesinden tamamlarken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise

8,5 baz puan azalarak %3,4270 seviyesinden kapandı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 6,4 baz puan düşüşle %3,2820

seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.

Para Piyasaları:

Cuma günkü sert düşüşün ardından aşağı yönlü eğilimini dün de devam ettiren dolar endeksi, haftanın ilk işlem gününü

%0,4 kayıpla 98,76 seviyesinden tamamladı. EURUSD paritesi ise günü %0,1’lik sınırlı bir düşüşle 1,1571’den günü

tamamladı.

GBPUSD paritesi dün 1,3285 seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirirken, USDJPY ise %0,2 düşüşle 147,10

seviyesinden günü tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı haftanın ilk işlem gününü %0,3 primle 3.373,59$ seviyesinden kapatırken, gümüş fiyatları ise %1 primle

37,41$ seviyesine tırmandı. Altın / gümüş rasyosu ise 90,81 seviyesinden 90,18 seviyesine indi.

OPEC+’ın yeni üretim artışı kararı sonrasında petrol fiyatları haftanın ilk işlem gününü düşüşle kapattı. Bununla birlikte

Brent petrol %1,3 kayıpla varil başına 68,76$, ham petrol ise %1,5 düşüşle 66,29$ seviyesinden günü tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Reel efektif döviz kurunun temmuzda %0,6 gerileyerek 69,54’e inmesini bekliyoruz

Bugün saat 14:30’da temmuz ayı reel efektif döviz kuru (REK) açıklanacak. Temmuz ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış sepet

değişimi ve aylık enflasyon gerçekleşmelerini göz önünde bulundurarak bir hesaplama yaparak, TÜFE bazlı reel efektif döviz

kurunun temmuz ayında 69,97 seviyesinden 69,54 seviyesine gerileyeceğini ve TL’de yaklaşık %0,6 oranında bir reel değer

kaybına işaret edeceğini tahmin ediyoruz.

Temmuz ayı arındırılmış aylık TÜFE artışını %2,2 hesaplıyoruz

Bugün saat 16:00’da haziran ayı mevsimsellikten arındırılmış TÜFE verileri açıklanacak. JDemetra+ 2.2.2 yazılımı kullanılarak

TRAMO-SEATS (Gomez ve Maravall, 1996) yöntemi ile yaptığımız doğrudan arındırma hesaplama çerçevesinde, temmuz ayı

mevsimsellikten arındırılmış aylık TÜFE artışını %2,29 hesaplıyoruz. Bugün açıklanacak olan arındırılmış verilerde kurum

hesaplamamıza yakın bir gerçekleşme bekliyoruz.

Saat 18:00’da TCMB haziran ayı aylık fiyat gelişmeleri raporu açıklanacak

Söz konusu rapor teknik nitelikte olup politika mesajı içermez. Ancak TCMB’nin temel enflasyon eğilimi yolundaki

değerlendirmeleri ve kısa vade enflasyon dinamikleri konusundaki analizleri yakından takip edilecek.

Giyim ve ayakkabı kalemindeki gerileme, temmuz ayı TÜFE artışını sınırladı

Temmuz ayı aylık TÜFE artışı %2,1 seviyesinde oluşurken, %2,4 olan kurum beklentimiz ve piyasa medyan tahmininin altında

gerçekleşti. Böylelikle yıllık TÜFE, olumlu baz etkisi ile gerilemeye devam ederek %35 seviyesinden %33,5’e indi. ÜFE bu

dönemde aylık %1,73 artarken, yıllık ÜFE artışı ise %24,5’ten %24,2’ye indi. Temmuz enflasyonunda aylık artışı %2 üzerine

taşıyan etmenlerin başında, yönetilen / yönlendirilen fiyat ve vergi ayarlamaları etkili oldu. Diğer yandan, giyim ve ayakkabı

kaleminde kaydedilen %5,8’lik düşüş, TÜFE artışını sınırlayarak verinin beklentinin altında kalmasında belirleyici oldu.

Temmuz ayında aylık bazda en yüksek artış ise %5,8 ile konut kaleminde yaşandı. Bu kalemi %5,7 ile alkollü içecekler ve

tütün ve %4,3 ile haberleşme kalemleri takip etti. 2025 yıl sonu enflasyon tahminimizi %31 seviyesinde korumakla birlikte,

tahminimize yönelik aşağı yönlü risklerin artmakta olduğunu değerlendiriyoruz. Temmuzda etkili olan tek seferlik fiyat ve

vergi ayarlamalarının etkisinin ortadan kalkmasıyla birlikte, ağustos ayında aylık TÜFE’nin yeniden %2’nin bir miktar altına

gerileyebileceğini düşünüyoruz. Ancak, haziranda kaydedilen %1,37 seviyesindeki düşük oranlara yılın son aylarından önce

dönülmesini beklemiyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Reel Efektif Döviz Kuru (2003=100)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
AGHOL: Şirketin sermayesi, iç kaynaklardan %900 oranında bedelsiz

olarak artırılarak 243,5 milyon TL'den 2,43 milyar TL'ye yükseltilecek.

Bedelsiz pay alma hakkı kullanım tarihi 6 Ağustos 2025 olarak belirlendi.

AKGRT (Pozitif): Şirket 2Ç25 finansal sonuçlarını 858 milyon TL net kar

ile açıkladı böylece yılın ilk yarısında 1,2 milyar TL net kar elde edilmiş

oldu. Teknik gelirler yılın ilk yarısında geçen sene aynı döneme göre %11

artarak 7,8 milyar TL oldu, yatırım gelirleri ise %25 artarak 3,7 milyar TL

oldu. Teknik denge / gelir oranı bu dönemde 0,2 olarak gerçekleşti

geçen sene aynı dönemde 0,1 seviyesindeydi, yılın ilk yarısında Teknik

denge pozitif seyretti. Şirketin özkaynakları bu dönemde %62 artarken

özkaynak karlılığı %48 seviyesinde gerçekleşti.

ALTNY: Bulls Yatırım, ALTINAY Savunma hisselerinde yaklaşık 835 bin

adet borsada işlem gören tipe dönüşüm başvurusunda bulundu.

CGCAM: Çağdaş Cam, SISE markalı ham cam dağıtım faaliyetlerinin

İzmir ve Manisa'da daha rekabetçi maliyetlerle yapılabilmesi adına,

Manisa 1 yerleşkesinin ham cam dağıtım faaliyetleri için de

kullanılmasına karar verildiğini açıkladı.

CGCAM: Şirket, Şişecam markalı ham cam dağıtım faaliyetlerini İzmir-

Manisa bölgesinde daha rekabetçi maliyetle yürütebilmek amacıyla

Manisa 1 yerleşkesinin bu kapsamda kullanılmasına karar verdi. Gerekli

ekipmanların tamamlanmasının ardından satışlara katkı bekleniyor.

CWENE – Şirket, sermayesini iç kaynaklardan %7,83 oranında bedelsiz

artırarak 1 milyar TL’den 1,08 milyar TL’ye çıkarma kararı aldı. SPK

başvurusu 4 Ağustos 2025’te yapıldı.

GSDHO – Şirket, bağlı ortaklığı Neco Maritime’e ait Olivia isimli kuru yük

gemisinin satışını 10,3 milyon USD bedelle tamamladı; işlem tutarı aktif

toplamının %2,5’ine karşılık geliyor.

KATMR: Bank of America Corporation, iştiraki Merrill Lynch

International aracılığıyla 2,60–2,68 TL fiyat aralığından net 17 milyon

adet pay alımı gerçekleştirdi. Pay sahipliği oranı %4,40’tan %5,21’e

yükseldi.

KUYAS: Şirketin %100 bağlı ortaklığı Kuyaş Gayrimenkul, İstanbul

Bahçelievler’deki 27 bağımsız bölümden oluşan taşınmazları toplam

833,3 milyon TL (KDV hariç) bedelle elden çıkardı. Satış işlemi, 180,6

milyon TL nakit ve toplam 28 milyon adet KUYAS payı devri yoluyla

gerçekleşti. 01–04 Ağustos tarihlerinde 24 milyon adet hisse virmanla

devredilirken, kalan 4 milyon hissenin 15 Ağustos’ta devri planlanıyor.

SNICA: Şirket, yurtdışındaki müşterilerinden toplam yaklaşık 205 milyon

TL tutarında radyatör, kombi ve boru grubu ürünleri siparişi aldığını

duyurdu.
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Şirket ve Sektör Haberleri
SUWEN: Suwen Tekstil, 31 Temmuz itibarıyla yurt içinde 186 ve yurt dışında 15 olmak üzere toplam 201 mağazaya

ulaşıldığını açıkladı.

TCELL: 9 Eylül 2024’te, bağlı ortaklığı Lifecell LLC, LLC Global Bilgi ve LLC Ukrtower hisselerinin tüm hak ve borçlarıyla birlikte 

DVL Telecom’a (NJJ Holding grup şirketi) devredildiğini duyurmuştuk. Kapanış sonrası yapılan uyarlamalarla nihai satış 

bedeli 538,7 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Daha önce yapılan açıklamada Şubat 2024'te Lifecell'e yaklaşık 525 milyon

ABD doları tutarında bir değerleme belirtilmişti.

TTKOM: Fitch Ratings, Türk Telekom'un uzun vadeli yerel para cinsinden kredi notunu (LTLC IDRs) "BB-" den "BB"ye 

yükseltirken uzun vadeli yabancı para cinsinden kredi notunu (LTFC IDRs) "BB-" olarak teyit etti. Görünümlerini "Durağan" 

olarak belirledi.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesinde zayıf seyir sürüyor, 100 eşik değerinin 

üstünde kalabilirse pozitif görünüm devam eder. İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI göstergesi aşırı alım bölgesinden sınırlı bir dönüş sinyali vermişti. Güçlü

görünüm korunuyor ancak bu seviyelerde geçmişte kar satışları yaşandığı unutulmamalı. İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli teknik görünüm pozitif ancak MACD pozitif bölgede kalsa da

MACD çizgisi ile sinyal çizgisi arasındaki fark kapandı. Olumsuz.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, tüm kısa ve uzun vadeli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu

durum teknik anlamda güçlü trendin korunduğunu ve destek seviyelerinin yükseldiğini gösteriyor. Pozitif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,730 10,571 10,233

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,414 10,298 9,881

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,074 9,983 9,683

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,480 10,640 10,750 10,853 10,862 10,910 11,000 11,100
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.323 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. 
Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.400 ve ardından 12.600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası 
hareketlerde 12.200 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.100 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Türk lirasındaki kademeli değer kaybı sürerken, teknik

göstergeler yakın vadeye ilişkin olarak 40,50 üzerindeki

tutunma eğiliminin devamına işaret ediyor. Trend ve

momentum indikatörleri, kısa vadede 40,50 – 42 bandında

bir hareket ihtimalini destekliyor. Bu sabah itibariyle 40,65

üzerinde işlem gören kurda; 40,62, 40,50 ve 40,30 seviyeleri

destek konumunda yer alıyor.

EUR/USD

Paritedeki teknik görünüm, kısa vadede 1,1550 – 16

bandında izlenebilecek bir konsolidasyonun ardından

yükseliş eğiliminin 1,16 üzerini hedef alabileceğini işaret

ediyor. Trend ve momentum indikatörleri, kısa vadede

1,1550 – 1,1850 bandında bir hareketin ön planda

olabileceğinin sinyalini veriyor. Paritede 1,1550, 1,1510 ve

1,1470 destek, 1,1590, 1,1630 ve 1,1690 ise direnç

konumunda.

XAU/USD

Teknik göstergeler ons altının, eski trend çizgisinin geçtiği

3.390$ – 3.400$ bölgesinden dirençle karşılaşabileceğini ve

bu bölgeden kısmi kar satışları oluşabileceğini gösteriyor.

Genel görünümde yukarı yönlü eğilimini koruyan ons

altında, trend ve momentum indikatörlerinin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda olası geri çekilmelerin sınırlı

kalmaya devam edeceği görüşündeyiz. Altında 3.350$,

3.330$ ve 3.285$ seviyeleri destek, 3.385$, 3.415$ ve 3.450$

ise direnç olarak öne çıkıyor.

XAG/USD

50 günlük hareketli ortalama üzerinde işlem görmeye

devam etmekte olan gümüşte, teknik göstergeler yakın

vadeye ilişkin olarak 36,50$ – 38,50$ bandında bir hareket

ihtimaline işaret etmeye devam ediyor. 36,50$’den geçen

50 günlük ortalama, yakın vadede önemli destek bölgesi

olarak izlenmeye devam edilecek. 36,50$ öncesinde 37,20$

ve 36,80$ destekleri bulunurken, yukarıda ise 37,60$, 38$ ve

38,56$ seviyeleri direnç olarak takip ediliyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, tekstil & 

hazır giyim, teknoloji

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, madencilik, kağıt ve ambalaj

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya

berk.demirpolat@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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